АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНl{Я
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от y'j. 0Б ka/{ N!]

г,Jlабипск

О внесепиш измешеншй в постановленше администрацип ЛабшнскOг0
городского поселения Лабинского района от 17 января 2017 года Л! 25
<об утвержленпи прейскуранта цен на платны€ услугп, оказываемые
муницппальным казенным учре2кдением <<Управлевие коммупального

хозяйства Лабинского городского поселения Лабинского районаr}

В челях расширения перечня категорий граждан. имеющих льготу на услуги
муниципального казенного учре)rцениrl (Управления ком]!{уIlilльного хозяйства
Лабинского городского поселепия Лабинского районa)), руководствуясь Уставом
Лабинского городского поселения Лабинского район4 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постаноыlение администрации Лабинского
городского lrоселения Лабинского района от 17 января 2017 года Ns 25
<Об утверждении прейскуранта цен на платЕые усл}.ги, оказьваемые
муниципмьным кiвенным учреждением (Управление коммунального хозяйства
Лабинского городского поселения Лабинского района), дополнив постаноыlение
приложением 2 (прилагается).

2. Признать утратившим силу IryHKT 2 постановления адмиtlисц)ации
Лабинского городского поселения Лабинского района от 3 июля 2024 года
Л! 689 (О внесении изменений в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 17 января 2017 года Ns 25
<Об утвержлении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципаJlьным ка:!енным учреждением <Управление коммун:шьного хозяйства
Лабинского городского поселения Лабинского района> и приложение к нему.

3.Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района (Переходько о.А.) настоящее постановление
опубликовать на сайте <Лабинск-офичиапьный> по алресу: httр://лабинск-
офичиальный.рф и разместить на официаrrьном сайте администрации Лабинского
городского поселеция Лабивского района http://www.labinsk-city.ru в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за выполнением настоящего постzlновления возложить на
заместитеJlя главы администрации Лабинского tородского поселения Лабинского
района Прокопенко В.А.

5. Настоящее постановление силу со дня его официального
оrryбликования.

Глава администрации
Лабинского городского посел

ц1

,"-$Ь:lt
С,В. Шеремет

Приложение
к постановлению администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района

Ns /, ,./ |

<Приложение 2

утвЕрж.щн
постановлением админис,трации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 17.01.2017 Ns 25

пЕрЕчЕнь
категорий гра?кдан, имеющпх льгоry на услуry

<<Помывка в общем отделенпrr бани Л! 2>>, прожцвающцх
на территории Лабинского городского поселенпя Лабинского района

l. Грахдане пенсионного возраста.
2. Инвмиды с детства.
3. Ветераны, участники и инвалиды Великой Отечественной войны.

А.В. Переходько

4. Граждане, участвовавшие в ликвидации последствий катастрофы
на Чернобыльской АЭС.

5. Малоимущие граждане.
6. Ветераны боевьш действий на территории других государств.
7. Участники специальной военной операции.

Заместитель главы администрации
Лабинского городского поселения